

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Durinders Rostfria
556136-8142

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Durinders Rostfria intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 17 januari 2023



Christian Neuman Dahlén

Årsredovisning
för
Aktiebolaget Durinders Rostfria

556136-8142

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Durinders Rostfria avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av rostfria artiklar, i huvudsak legoproduktion. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 568	4 094	2 576	2 496
Resultat efter finansiella poster	89	853	92	135
Soliditet (%)	27,4	61,2	37,5	41,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i år igen gentemot föregående år på grund av fortsatt efterfrågan från en av bolagets större kunder.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	187 413	437 527	724 940
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		437 527	-437 527	0
Årets resultat			34 913	34 913
Belopp vid årets utgång	100 000	124 940	34 913	259 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 940
årets vinst	34 913
	159 853
disponeras så att i ny räkning överföres	159 853
	159 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 568 277	4 094 412
Övriga rörelseintäkter		784 578	347 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 352 855	4 441 790
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 244 309	-1 451 842
Övriga externa kostnader		-709 724	-529 358
Personalkostnader	2	-2 223 478	-1 579 475
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 865	-15 592
Övriga rörelsekostnader		-41 630	-4 544
Summa rörelsekostnader		-6 241 006	-3 580 811
Rörelseresultat		111 849	860 979
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 883	-8 049
Summa finansiella poster		-22 883	-8 049
Resultat efter finansiella poster		88 966	852 930
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-43 000	-112 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-184 000
Summa bokslutsdispositioner		-43 000	-296 000
Resultat före skatt		45 966	556 930
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 053	-119 403
Årets resultat		34 913	437 527

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 983

37 848

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

63 636

0

Summa materiella anläggningstillgångar

99 619

37 848

Summa anläggningstillgångar

99 619

37 848

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

528 237

457 116

Förskott till leverantörer

43 926

55 575

Summa varulager

572 163

512 691

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

547 779

611 876

Fordringar hos koncernföretag

242 531

230 957

Övriga fordringar

104 780

706

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 869

94 818

Summa kortfristiga fordringar

977 959

938 357

Kassa och bank

Kassa och bank

4 033

462

Summa kassa och bank

4 033

462

Summa omsättningstillgångar

1 554 155

1 451 510

SUMMA TILLGÅNGAR

1 653 774

1 489 358

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

124 940

187 413

Årets resultat

34 913

437 527

Summa fritt eget kapital

159 853

624 940

Summa eget kapital

259 853

724 940

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

244 000

244 000

Summa obeskattade reserver

244 000

244 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

107 718

101 201

Övriga skulder till kreditinstitut

6

54 822

0

Summa långfristiga skulder

162 540

101 201

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

98 760

0

Leverantörsskulder

394 292

185 792

Skulder till koncernföretag

285 543

0

Skatteskulder

27 230

66 834

Övriga skulder

81 962

98 324

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

99 594

68 267

Summa kortfristiga skulder

987 381

419 217

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 653 774

1 489 358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	237 620	237 620
Inköp	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 620	237 620
Ingående avskrivningar	-199 772	-184 180
Årets avskrivningar	-21 865	-15 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-221 637	-199 772
Utgående redovisat värde	35 983	37 848

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	63 636	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 636	0
Utgående redovisat värde	63 636	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	325 000	325 000
	325 000	325 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 153 582 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 822	0
	54 822	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	98 760	0
	98 760	0

Eskilstuna den 17 januari 2023



Christian Neuman Dahlén
Verkställande direktör